
ســفارت جمهــوری اســامی ایــران در 
کره جنوبی با صدور اطاعیه ای، درگذشــت 5 
نفر از ایرانیان مقیم این کشور، در حادثه جشن  
هالووین در شب شنبه ۷ آبان ۱۴۰۱ در سئول 
را تسلیت گفت. متن آخرین اطاعیه سفارت 

کشورمان در سئول به شرح زیر است:
بسمه تعالی

انالله و اناالیه راجعون
با نهایت تأثر و تأسف، خبر درگذشت 5 نفر 
از هموطنان عزیز در حادثه جشن  هالووین در 
شب شــنبه ۷ آبان ۱۴۰۱ در محله ایتِوون در 
سئول را به همه ایرانیان ارجمند و دانشجویان 
گرامی تسلیت عرض نموده و از خدواند متعال 
برای این عزیزان از دست رفته، مغفرت و برای 
خانواده های ایشان، صبر مســالت می نماییم. 
سفارت جمهوری اســامی ایران در سئول از 
همان ابتدای وقوع این حادثه تلخ، ضمن تماس 
با مقامات و طرف هــای کره ای، پیگیر وضعیت 

ایرانیان مقیم بوده و با حضور در بیمارستان ها و 
مراکز درمانی، اقدامات لازم را انجام داده است. 
اسامی فوت شدگان ایرانی در این حادثه ناگوار 

به شرح ذیل است:
۱-  آفاق راست منش

۲-  علی پراکند
۳-  ریحانه سادات آتشی

۴-  سمیه مقیمی نژاد
5-  علیرضا اولیایی

در اطاعیه قبلی ســفارت ایران در ســئول 
تعداد فوتی های ایرانی در این حادثه ۴ نفر اعام 

شده بود.
 گزارش ۳۵۸۰ مورد مفقودی

پس از آنکــه برگزاری جشــن هالووین در 
ســئول فاجعه آفرین و یکی از بدترین حوادث 
کره جنوبی عنوان شد، مقامات این کشور عزای 
ملی اعــام کرده و در حال بررســی چگونگی 
کشته شــدن دســتکم ۱5۱ نفر در این حادثه 

هستند. ده ها هزار نفر که بیشتر نوجوان و جوان 
بودند به مناسبت هالووین به سمت یک کلوپ 
شبانه سرازیر شــده بودند تا در اولین مراسم 
کره جنوبی پس از لغو محدودیت های کووید۱۹ 
شرکت کنند. اما این مراسم بر اساس تصاویر و 
ویدئوهای منتشر شده در رسانه های اجتماعی 
که حاکی از حضور جمعیــت عظیمی در یک 
کوچه باریک اســت، به هرج و مرج تبدیل شد. 
شــاهدان عینی گفته اند که جمعیت حاضر در 
این مراسم آنقدر متراکم و فشرده بود که حرکت 
در اطراف یا حتی نفس کشیدن دشوار بود. سوآ 
چو، ۲۳ ساله یکی از شاهدان حادثه که توانسته 
بود به داخل ساختمانی دیگر فرار کند و در آنجا 
شاهد وقوع فاجعه باشــد، گفت: ناگهان برخی 
از شرکت کنندگان شروع به هل دادن یکدیگر 
کردند و مردم جیــغ می زدند. بعضی از افراد به 
جلــو می رفتند و بعضی دیگر به ســمت عقب 
باز می گشــتند و بعد همدیگر را هل می دادند. 

مقامات کره جنوبی هنوز در حال بررسی علت 
وقوع این حادثه هســتند، اما چوی .ســئونگ .

بوم، رئیس اداره آتش نشــانی یونگ سان-گو 
بیان کــرد: احتمالا تراکــم و ازدحام جمعیت 
علت اصلی وقوع حادثه بوده و بسیاری از مردم 
روی زمین افتادند. به دنبــال وقوع این حادثه 
بسیاری از خانواده های قربانیان در نزدیکی این 
کلوپ شــبانه تجمع کردند و مقامات در حال 
جمع آوری اسامی کشته شــدگان و مفقودان 
و در تاش برای شناســایی اجساد هستند. به 
گفته مقامات کره جنوبــی تاکنون بیش از ۹۰ 
درصد از قربانیان شناسایی شده اند. همچنین 
در حال حاضر امکان شناســایی حدود ۱۰ نفر 
دیگر وجود ندارد زیرا برخی از آنها کمتر از ۱۷ 
سال دارند )برای داشتن کارت شناسایی بسیار 
جوان هستند( و برخی دیگر خارجی هستند. 
همچنین بســیاری مفقود شده اند و خانواده ها 
با نگرانی به بیمارستان ها و سردخانه ها مراجعه 
می کنند. تا ساعت ۱۴ یکشنبه به وقت محلی 
بیش از ۳5۸۰ مورد گزارش مفقودی دریافت 
شــده  اســت. اگرچه دولت تحقیقاتی را برای 
بررســی جزئیات این حادثه آغاز کرده و وعده 
داده تا با اتخاذ اقداماتی از تکرار حوادث مشابه 
جلوگیری کند، پرسش هایی در مورد چگونگی 
وقوع چنین فاجعه ای مطرح شــده اســت. به 
گزارش شبکه خبری  سی ان ان، سوآچو که از این 
حادثه جان سالم به در برده  است، افزود: قبل از 
وقوع حادثه هیچ نیروی پلیس یا مسئولی ندیدم 
که سعی در کنترل جمعیت داشته باشند. حتی 
بعداز رسیدن آنها احساس سردرگمی و وحشت 
ادامه داشت. نیروهای پلیس فریاد می کشیدند، 
اما ما واقعا نمی توانستیم تشخیص دهیم که آنها 
پلیس واقعی هستند زیرا افراد زیادی با یونیفرم 

پلیس در محل حاضر بودند. 
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کوتـــــاه

   1۵1 نفر جان خود را از دست دادندخبــــــر

۵فوتیایرانیدرحادثه»هالووین«درکرهجنوبی  

 توقیف کالای قاچاق 
فرمانده انتظامی کوه چنار از کشف انواع 
کالای قاچاق به ارزش 5 میلیارد ریال خبر داد. 
سرهنگ لطف ا... محمدي اظهارداشت: ماموران 
انتظامي کوه چنار حین گشت زني در شهر قائمیّه 
یه یک سواری زانتیا حامل بار مشکوك و دستور 
ایست را صادر کردند. وي با بیان اینکه پس از 
طي مسافتي تعقیب و گریز راننده خودرو را رها 
و متواري شد، افزود: ماموران در بازرسي از آن 
سواري ۴ هزار و ۳5۰ عدد برد، ۲ هزار و ۳۱۰ 
عددLED   فندك دار، ترانس چراغ، 6۸ عدد پد 
زیرموس و ۹ عدد جک صندوق خارجی قاچاق 
و فاقد مدارك را کشف کنند. فرمانده انتظامی 
کوه چنار با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال 
مکشوفه را 5 میلیارد ریال برآورد کرده اند، 
عنوان داشت: در این خصوص پرونده  تشکیل و 
تاش براي دستگیري راننده متواري ادامه دارد.

دستگیري سارق حرفه ای

انتظامي  فرمانــــــــــــــــــــده 
استا  کهگیلویه وبویراحمد از دستگیري 
یک سارق حرفه اي محتویات درون خودرو 
با اعتراف به ۲5 فقره سرقت در شهرستان 
گچساران خبر داد. سردار کیقباد مصطفایی 
اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
محتویات درون خودرو در سطح شهرستان 
گچساران موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران پلیس آگاهی آن شهرستان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی و با انجام گشتزنی هدفمند یک 
سارق محتویات درون خودرو را حین انجام 
سرقت شناسایی و دستگیر کردند. مصطفایی 
تصریح کرد: متهم در بازجویی های اولیه 
به ۲5 فقره سرقت محتویات درون خودرو 
در سطح شهرستان گچساران اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه متهم 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
و روانه زندان شد، از شهروندان خواست: 
ضمن توجه به هشدارهاي انتظامي در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوك موضوع را 
از طریق پل ارتباطي ۱۱۰ به پلیس اطاع 

دهند.

 قتل ۲ پسرعمو به دلیل
 اختلافات خانوادگی 

فرمانده انتظامی الیگودرز از فوت ۲ نفر 
به علت اختافات قبلی در این شهرستان خبر 
داد. علی اسداللهی اظهارکرد: پی اعام مرکز 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در شهر 
الیگودرز بافاصله ماموران گشت انتظامی 
در محل حاضر شدند. وی افزود: در تحقیقات 
پلیس مشخص شد دو سرنشین و راننده 
خودرو سواری  پژو ۴۰5  از ناحیه اعضای 
بدن مورد اصابت گلوله قرار گرفته و فوت 
کرده اند. فرمانده انتظامی الیگودرز با بیان 
اینکه ضاربان هر دو نفر شناسایی و طی 
بررسی صورت گرفته پسرعموی مقتولان 
بوده و  به علت اختافات قبلی )وقوع قتل( 
در شهرستان گلپایگان حدود ۸ ماه پیش 
رخ داده است. اسداللهی ادامه داد: ضاربان با 
استفاده از یکدستگاه موتور سیکلت و  ساح 
گرم مرتکب قتل و از محل متواری شده که 
ضمن شناسایی، تاش جهت دستگیری آنان 

ادامه دارد.

 »جی پی اس« سارق را به دام انداخت
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
حرفه ای خودرو خبر داد و گفت: متهم با سرقت خودروی 
جی پی اس دار شناسایی و بازداشت شد. سرهنگ محمد 
قاسم طرهانی اظهارداشت: در پی مراجعه شهروندی به 
کانتری هفت چنار مبنی بر سرقت خودرو سواری اش تیمی 
از ماموران مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند. وی با بیان 
اینکه خودروی مالباخته مزدا۳ مجهز به جی پی اس بود، 
افزود: ماموران  موفق شدند موقعیت دقیق خودرو را بررسی 
کنند و بدین ترتیب عملیات مهار سارق آغاز شد. جانشین 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: بررسی های پلیسی نشان 
از این داشت خودروی مالباخته در حال حرکت به سمت 
میدان قزوین است که در  یک عملیات ضربتی خودرو به 
سرقت رفته در محدوده دوراهی قپان کشف و سارق خودرو 
دستگیر شد. این مقام انتظامی به شناسایی سایر جرائم 
متهم اشاره کرد و گفت: متهم برای گرفتن دستور قضائی 

روانه دادسرا شد.

دستگیری سارق تابلوهای  برق

و  شناسایی  از  شازند  انتظامی شهرستان  فرمانده 
دستگیری یک سارق حرفه ای و اعتراف به ۲۱ فقره سرقت 
قطعات تابلوهای برق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
عبدالرضا جودکی بیان داشت: در پی اعام چند فقره سرقت 
قطعات تابلوهای برق در شهر مهاجران شازند، بافاصله 
موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی خاطرنشان 
کرد: سرانجام ماموران انتظامی کانتری ۱۳ شهر مهاجران 
شازند با بررسی شیوه و شگردهای انجام شده و دیگر اقدامات 
تخصصی، یک سارق حرفه ای و سابقه دار را در این زمینه 
شناسایی و پس از هماهنگی با دستگاه قضائی، طی عملیاتی 
غافلگیرانه، موفق به دستگیری او شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان شازند با اشاره به اعتراف سارق به ۲۱ فقره سرقت 
قطعات مختلف تابلوهای برق در سطح شهر مهاجران افزود: 
متهم در این عملیات پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

قاتل فراری به دام افتاد
فرمانده انتظامی بم گفت: سارق مسلحی که هنگام 
سرقت از یک باغ اقدام به قتل یک کشاورز کرده و فراری 
بود، توسط پلیس آگاهی شهرستان بم دستگیر شد. 
سرهنگ یوسف سلیمانی اظهارداشت: به دنبال وقوع 
یک فقره سرقت مسلحانه خرما از باغات این شهرستان 
در شهریورماه سالجاری که منجر به قتل مالک یک باغ 
خرما شده بود، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه به رغم اینکه 
شناسایی و دستگیری قاتل فراری به سبب گستردگی 
باغات خرما و گذرگاه های تاریک و فاقد تجهیزات کمکی 
بسیار سخت و حتی بعید به نظر می رسد ماموران پلیس 
آگاهی با انجام اقدامات اطاعاتی و پی جویی های پلیسی 
موفق شدند فرد قاتل را شناسایی و او را در مخفیگاهش 
به همراه یک اسلحه شکاری دست ساز که در قتل استفاده 
شده بود، دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان بم 
تصریح کرد: این متهم که به مصرف شیشه اعتیاد و در 
پرونده خود جرائمی از جمله قتل، نزاع، درگیری و سرقت 
را هم داشت، به انجام این قتل با ساح شکاری به انگیزه 
سرقت خرما اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شد. 

جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۲۲هزار و 
۳۱۰ لیتر سوخت قاچاق در شهرستان خمیر خبر داد . سرهنگ 
مهرداد مشوق  بیان داشت: در راستای طرح امنیت محله محور و 
مبارزه با سوخت قاچاق و فرآورده های نفتی و گزارشات مردمی 
مبنی بر وجود و تردد خودروهای حامل سوخت قاچاق کاروانی 
سازمان یافته که باعث تصادفات، ناآرامی، بی نظمی در امر 
ترافیک، اخال در نظم وامنیت و بروز سایر مسائل و آسیب های 

اجتماعی در جاده ها شده اند؛ ماموران انتظامی شهرستان 
خمیر با اشراف و انجام کاراطاعاتی، از تردد خودروهای شوتی 
سوخت کش از محورهای مواصاتی و مسیرهای فرعی شهرستان 
و انتقال سوخت با شناورهای سبک و سنگین به کشورهای 
حاشیه خلیج فارس مطلع وموضوع را در دستور کار قرار دادند. 
وی افزود: ماموران انتظامی حین کنترل خودروهای عبوری در 
محور مواصاتی بندرپهل به  بندرعباس به یکدستگاه کامیون 

مظنون و پس از دستور ایست به راننده وی را متوقف کردند. این 
مقام انتظامی استان تصریح کرد: در بررسی از کامیون مشخص 
شد که حامل سوخت فاقدمجوز است و در بازرسی از آن  ۲۲ هزار 
و ۳۱۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع نفت  سفید کشف وضبط کردند 
.سرهنگ مشوق خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش سوخت 
کشف شده را ۴میلیارد برآورد کردند. جانشین فرمانده انتظامي 
استان هرمزگان در پایان اظهارداشت: سوخت کشف شده به 
شرکت پخش فرآورده های نفتی تحویل و در این رابطه پرونده 
تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد.

 کشف ۲۲  هزار لیتر سوخت قاچاق 

از  همدان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
دستگیری جوانی ۲۱ ساله خبر داد که 
با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی و 
دریافت بیعانه از شهروندان، ۱۸۰ میلیون 
ریال کاهبرداری کرده بود. سرهنگ فیروز 

سرخوش نهاد بیان کرد: در پی مراجعه 
چندین نفر به این پلیس با در دست داشتن 
مرجوعه قضائی و درخواست رسیدگی به 
شکوائیه های خود مبنی بر کاهبرداری 
از طریق شبکه های اجتماعی اینستاگرام 

با آگهی جعلی فروش زنانه و مردانه عنوان 
کردند؛ در این خصوص موضوع به طور ویژه 
در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وي 
ادامه داد: شکات بیان داشتند که در یک 
صفحه اینستاگرامی، آگهی تحت عنوان 
»فروش پوشاك زنانه و مردانه به قیمت 
تولیدی« برخورد کرده  و ضمن برقراری 
تماس با فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ 
۲۰۰هزارتومان وجه به عنوان پیش پرداخت 
از ما درخواست نمود و پس از دریافت وجه؛ 
دیگر جوابگو پیام ها و تماس های تلفنی 
ما نبود. رئیس پلیس فتا استان همدان 
گفت: ماموران پلیس فتا پس از اقدامات 
فنی و تخصصی متهم این پروندها را مورد 
شناسایی قرار دادند و طی یک عملیات 
غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضائی متهم 
را دراستان های مرکزی دستگیر کردند. وی 

افزود: متهم پس از دستگیری در ابتدا منکر 
هرگونه بزه ارتکابی شد که با روبه روشدن 
با ادله دیجیتال انکارناپذیر لب به سخن 
گشود و به کاهبرداری از کاربران در پوشش 
فروش لباس اعتراف کرد. این مقام سایبری 
فریب  هرگز  کاربران  کرد:  خاطرنشان 
اینگونه آگهی ها را نخورند و خریدهای 
اینترنتی خود را از طریق سایت های دارای 
نماد اعتماد الکترونیکی یا همان ای نماد 
از  کنند. سرهنگ سرخوش نهاد  اقدام 
هموطنان خواست: در خصوص خرید از 
سایت ها دقت کافی را داشته باشند و در 
صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوك 
آن را از طریق وبسایت پلیس فتا به نشانی 
اینترنتی www.cyberpolice.ir و یا با 
شماره تلفن ۰۹6۳۸۰ با کارشناسان ما در 

میان بگذارند.

کلاهبرداری با ترفند »فروش لباس به قیمت تولیدی«

 دستگیری سارقان ۴۲ میلیاردی منزل 
فرمانده انتظامی لرستان از شناسایی و دستگیری ۲ سارق حرفه ای و کشف ۴۲ 
میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سردار یحیی الهی اظهارکرد: به دنبال مراجعه 
شهروندی مبنی بر سرقت از منزل وی در خرم آباد، بررسی موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی افزود:  طی یک عملیات ضربتی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
الهی بیان کرد: متهمان هنگامی که با مستندات پلیس روبه رو شدند به یک فقره 

سرقت منزل معترف ارزش تقریبی ۴۲ میلیارد ریال اعتراف کردند .


